09h00min do dia 07 de julho de 2023, na sala de licitações - Paço Municipal, sito à Rua 
Coelho Neto, 73 - Araçatuba - SP.
VALOR ORÇADO PELO MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA: O custo estimado da obra e 
dos serviços pelo Município, incluindo os Benefícios de Despesas Indiretas - BDI - 
tributos e leis sociais é de R$ 658.275,36 (seiscentos e cinquenta e oito mil duzentos 
e setenta e cinco reais e trinta e seis centavos).
Origem dos Recursos: Recursos oriundos do Tesouro Municipal.
O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site: www.aracatuba.sp.gov.br.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - Araçatuba, 14 de junho de 2023.

[...]

à celebração de CONCESSÃO ADMINISTRATIVA DOS SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO 
PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA, INCLUÍDAS A MODERNIZAÇÃO, 
EFICIENTIZAÇÃO, EXPANSÃO, GESTÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DA REDE 
MUNICIPAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, pelo prazo de 13 (treze) anos, com valor 
estimado de R$ 102.828.708,39 (cento e dois milhões e oitocentos e vinte e oito mil e 
setecentos e oito reais e trinta e nove centavos), e dos estudos que o fundamentaram, 
de forma a garantir a ampla participação das comunidades, movimentos e entidades 
da sociedade civil.
A Consulta Pública ficará disponível por 30 (trinta) dias e as contribuições deverão